
N° de courses 

Régime de circulation
ECHTERNACH, Gare Centre 1
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Bel Air
BERDORF, Hôtel Perekop
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Bif. Heisbich
BERDORF, Bif. Kalkesbach
CONSDORF, Melicksheck
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Post
CONSDORF, Gare
HERSBERG, Heeschbreg
ALTRIER, Bildchen
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
RIPPIG, Rippigerkopp
GRAULINSTER, Haaptstrooss
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4

3388

A LE
06:38
06:39
06:41
06:42
06:45
06:46
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:59
06:59
07:00
07:01
07:03
07:07
07:09
07:11
07:12
07:12
07:13
07:38

Explications:
A  = lu-ve scolaires
LE = à Altrier, Kreizenhéicht correspondance avec la ligne E02 en provenance de Scheidgen

Echternach - Geesseknäppchen (S)D40
courses scolaires

mars 2024



N° de courses 

Régime de circulation
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4
GONDERANGE, Am Duerf
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
GRAULINSTER, Haaptstrooss
RIPPIG, Rippigerkopp
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
ALTRIER, Heeschbregerwee
HERSBERG, Heeschbreg
CONSDORF, Gare
CONSDORF, Post
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Melicksheck
BERDORF, Bif. Kalkesbach
BERDORF, Bif. Heisbich
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Hôtel Perekop
ECHTERNACH, Bel Air
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Gare Centre 1

5621

J VG
12:50
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:19
13:23
13:25
13:26
13:27
13:27
13:30
13:31
13:33
13:34
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:44
13:45
13:47
13:48

6191

A VG
14:25
14:49
14:50
14:50
14:51
14:52
14:54
14:58
15:00
15:01
15:02
15:02
15:05
15:06
15:08
15:09
15:09
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:19
15:20
15:22
15:23

6701

j VG
15:50
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:19
16:23
16:25
16:26
16:27
16:27
16:30
16:31
16:33
16:34
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:44
16:45
16:47
16:48

Explications:
J  = ma, je périodes scolaires
VG = à Consdorf, Gare correspondance avec la ligne 261 vers Echternach/Scheidgen
A  = lu-ve scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Geesseknäppchen (S) - EchternachD40
courses scolaires

mars 2024




